
Programátor obchodního systému v Pythonu
 60 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš psát kód, který má smysl? Hledáme šikovného programátora, který si poradí s Pythonem.

Náplň práce
Práce na zcela novém projektu webového rozhraní.  
Vývoj a přepisování pluginů do nového systému z původního systému.  
Vytváření pluginů pro import dat (spotřeba elektřiny, VOIP) a jejich převod mezi systémy.  
Testování importu/exportu dat, aby nedocházelo k přepisování nebo mazání.  
80% programování, 10% testování, 10% meetingy a týmová spolupráce. 

Požadavky
Zkušenost s Pythonem z předchozí pozice.  
Základní znalost databází (Postgres, MySQL).  
Zkušenost s Bash skriptováním.  
Schopnost samostatně testovat a kontrolovat svou práci.  
Základní znalost HTML a CSS je výhodou, nikoli nutností. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba.  
Možnost práce z domova.  
Stravenkový paušál více jak 2000 Kč do výplaty.  
Podpora profesního i osobního růstu.  
25 dní dovolené, parkování před firmou.  
Občerstvení na pracovišti (ovoce, káva). 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


